
RADA M A
UCHWAŁA NR LYII/484/2010

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM
z dnia 28 października 2010 roku

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Drawsko Pomorskie na rok 2010.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „d" oraz lit."i" ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62,
poz.558, Nr 113, póz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717,
Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, póz. 1759; z 2005
r. Nr 172, póz. 1441, Nr 175, poz.1457; z 2006r. Nr 17, póz. 128; z 2007r. Nr 173, poz.1218;
z 2008 r. Nr 180, póz. 1111, Nr 223, póz. 1458; z 2009r. Nr 52, póz. 420, Nr 157, póz. 1241;
z 2010r. Nr 28, póz. 142 i póz. 146 ) na wniosek Burmistrza Drawska Pomorskiego Rada
Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w dochodach budżetu gminy na 2010 rok.
W złotych

Dz.

700

754

756

Rozdz.

70005

75416

75615

§

0570

0750

0760

0770

"0570"

Treść

GOSPODARKA MIESZKANIOWA
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami
Grzywny, mandaty i inne kary pień. od
osób fizycznych
Dochody z najmu i dzierżawy
składników majątkowych SP , jst lub
innych jedn.zalicz.do sektora fln.publ.
oraz innych umów o podobn.charakterze
Wpływy z tytułu przekszt.prawa
użytkowania wieczyst.przysł.osobom fiz.
w prawo własności
Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia
prawa własności oraz prawa
użytk.wiecz.nieruch.
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
Straż Miejska
Grzywny, mandaty i inne kary pien.od
osób fizycznych
DOCHODY OD OS.PRAWNYCH,
OD OS.FIZ.I OD INNYCH
JEDN.NIEPOS.OSOB.PRAWNEJ
ORAZ WYDATKI ZWIĄZ.Z ICH
POBOREM j
Wpływy z pod.rolnego, pod.leśn., pod.
od czynności cywiłnopr., podatków i
opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

DOCHODY
(-)zmniejszenia

-

.

(+)zwiększenia
95.000

95.000

10.000

14.000

11.000

60.000

15.000
15.000

15.000

83.000

38.000



801

75618

80101
80101

80104
80104

80110

80195

0330
0340

0410

0960"

0970

0960

0870
0960

2030

Podatek leśny
Podatek od środków transportowych
Wpływy z innych opłat stan. dochody
j.s.t. na podstawie ustaw
Wpływy z opłaty skarbowej
OŚWIATA I WYCHOWANIE
Szkoły Podstawowe
Szkoła Podstawowa w Mieleń ku Dr.
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w
postaci pieniężnej
Wpływy z różnych dochodów
Przedszkola
Przedszkole w Drawsku Pom.
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w
postaci pieniężnej
Gimnazjum
Wpływy ze sprzedaży składn.majątk.
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w
postaci pieniężnej
Pozostała działalność
Gmina
Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin
RAZEM

-

-
-

-

-
-

.
-

-

-

33.000
5.000

45.000
45.000
5.421
3.982
3.982

2.850
1.132
1.000
1.000

1.000
255
115

140
184

184
198.421

§ 2. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2010 rok.
w złotych

Dz.

600

700

801

Rozdz.

60016

70005

80101

§

6050

6060

Treść

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
Drogi publiczne gminne
Wydatki inwest.jedn.budż.
1. Odbudowa nawierzchni
ul. Grunwaldzkiej i Pl. Bałtyckiego po
wybudowaniu sieci kanalizacyjnej -
projekt budowlany
2. Budowa nawierzchni ul. Bieszczadzkiej
wraz z odwodnieniem i nawierzchni ul.
Zakopiańskiej wraz z odwodnieniem -
projekt budowlany
GOSPODARKA MIESZKANIOWA
Gospodarka gruntami i nieruchom.
Wydatki na zakupy inwest.jedn.budż.
1. Wykup nieruchomości
OŚWIATA I WYCHOWANIE
Szkoły podstawowe

WYDATKI
(-)zmniejs/enia

50.000
50.000

50.000
-
-

_

30.000
25.000

(+)zwiekszenia
110.000
110.000

110.000

46.160
46.160

46.160
157.261
40.822



900

926

80101

80101

80101

80101

80101

80101

80104
80104

80110

80113
80113

80113

80195
80195

90015

92601

6050

4010
4210

4210

4750

4210

4210

4210

4210

4210
4270

4010
4210

4300

4300

4170

4270

4270

Gmina
Wydatki inwest.jedn.budż.
1 . Przebudowa wewnętrznej części
starego budynku Szkoły Podstawowej w
Drawsku Pomorskim
Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Zakup materiałów i wyposażenia
Szkoła Podstawowa w Mielenku
Zakup materiałów i wyposażenia (5.000,-
zł. wymiana palnika w piecu c.o., 3.499,-
zł zakup laptopa i akc.komp.)
Zakup akcesoriów komputerowych, w
tym progr.i licencji
Szkoła Podstawowa w Suliszewie
Zakup materiałów i wyposażenia
Szkoła Podstawowa w Gudowie
Zakup materiałów i wyposażenia
Szkoła Podstawowa w Nętnie
Zakup materiałów i wyposażenia
Szkoła Podstawowa w Zarańsku
Zakup materiałów i wyposażenia
Przedszkola
Przedszkole w Drawsku Pom.
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Gimnazjum
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Zakup materiałów i wyposażenia
Dowożenie uczniów do szkół
Szkoła Podstawowa w Suliszewie
Zakup usług pozostałych
Gimnazjum w Drawsku Pom.
Zakup usług pozostałych
Pozostała działalność
Gimnazjum
Wynagrodzenia bezosobowe
GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA

Oświetlenie ulic, placów i dróg
Zakup usług remontowych

KULTURA FIZYCZNA I SPORT
Obiekty sportowe
Gmina
Zakup usług remontowych
1 .Remont boiska w Jankowie

RAZEM

25.000
-

_

-

-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

;
-
;

5.000
5.000
5.000

-
-
-
-
-

50.000

50.000
50.000

_

130.000

22.000
17.000
5.000
8.982

8.499

483
2.000
2.000
2.000
2.000
3.840
3.840
2.000
2.000
6.000
6.000
3.000
3.000

105.255
100.000
5.255
5.000

-
-

5.000
5.000
184
184
184

- |
: 1

15.000
15.000

15.000
328.421 |



§ 3. W uchwale nr XLV/385/2009 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 30 grudnia
2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2010 wprowadza
się następujące zmiany:
1) § l otrzymuj e brzmienie:
„§ l. Ustala się dochody budżetu gminy (Załącznik nr l) w wysokości 47.475.044,97 zł,
z tego:
1) dochody bieżące - 44.997.238,29zł
2) dochody majątkowe 2.477.806,68zł."

2) § 2 otrzymuje brzmienie:
„§2. Ustala się wydatki budżetu gminy (Załącznik Nr 2) w wysokości - 57.745.044,97 zł

z tego:
- wydatki bieżące - 44.088.551,97zł
- wydatki majątkowe - 13.656.493,-zł."

3) §9 otrzymuje brzmienie:
„§9. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy:

1) inwestycyjne w latach 2010-2012 (Załącznik Nr 8) w wysokości - 12.529.423,- zł"

4) §12 pkt l otrzymuje brzmienie:
„§12. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz

emitowanych papierów wartościowych na:
1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, do kwoty - 6.000.000,-zł"

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U z a s a d n i e n i e
do uchwały Nr LVH/484/2010 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia
28 października 2010 r. w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2010 r.

W przedstawionej uchwale dokonuje się następujących zmian:

L DOCHODY

Dochody zwiększa się kwotę 198.421,- zł w tym z:
- ponadplanowych wpływów z tytułu nałożonych kar i grzywien, dochodów z najmu oraz
przekształceń własnościowych i sprzedaży mienia komunalnego gminy - 95.000,- zł,
- ponadplanowych wpływów z mandatów nałożonych przez Straż Miejską-15.000,- zł,

- wyższych od przyjętych w planie budżetu środków z tytułu podatków i opłat lokalnych -
83.000,-zł,
- spadków i darowizn otrzymanych prze placówki oświatowe od sponsorów i darczyńców -
5.237,-zł,
Powyższe środki przeznacza się na zwiększone potrzeby po stronie wydatków budżetowych.
- dotacji z budżetu państwa przeznaczonej na prace komisji kwalifikacyjnej w ramach
podnoszenia kwalifikacji zawodowych nauczycieli w Gimnazjum -184,- zł.
Pismo ZUW Szczecin nr FB.3011-201/10-3(MW) z dnia 07.120.2010 r.- decyzja Wojewody
Nr 562/2010 z dnia 30.09.2010 r.

H. WYDATKI

Po stronie wydatków dokonuje się zmian w działach:

600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

- o kwotę 110.000,- zł zwiększa się plan wydatków w zadaniu: „Odbudowa nawierzchni ul.
Grunwaldzkiej i Pl. Bałtyckiego po wybudowaniu sieci kanalizacyjnej". Istnieje konieczność
odbudowy nawierzchni, ponieważ jej stan uległ znacznemu pogorszeniu po wybudowaniu
sieci kanalizacyjnej, co znacznie utrudnia komunikację,
- o kwotę 50.000,- zł zmniejsza się plan w zadaniu „Budowa naw. ul. Bieszczadzkiej wraz
z odwodnieniem" z powodu zbyt małych środków finansowych aby rozpocząć inwestycję.

700 - GOSPODARKA MIESZKANIOWA

- do planu wydatków wprowadza się kwotę 46.160,- zł na wykup nieruchomości gruntowych
( działka nr 5/7 obręb 18 o pow. 0,1105 ha przy ul. Okrzei.

801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE

Wprowadza się dodatkowe środki dla poszczególnych placówek oświatowych, głownie w
pozycji wynagrodzenia osobowe oraz w zakupach materiałów i wyposażenia ( opał oraz
laptop i palnik do pieca w SP Mielenko Dr.).
- rezygnuje się z realizacji dokumentacji w zadaniu „Przebudowa wewnętrznej części starego
budynku SP w Drawsku Pom." z uwagi na zbyt krótki termin i żaden wykonawca nie podjął
się wykonania - 25.000,- zł- Zadanie przenosi się do wykonania w roku 2011.



900 - GOSPODARKA KOMUNALNA O ICHRONA ŚRODOWISKA

- o kwotę 50.000,- zł zmniejsza się zawyżony plan wydatków na remonty i opłaty
eksploatacyjne oświetlenia ulicznego. Opłaty z tego tytułu nie wzrosły w takim stopniu
jak zakładano przy konstruowaniu budżetu na 2010 r.

926 - KULTURA FIZYCZNA I SPORT

Wprowadza się dodatkową kwotę 15.000,- zł na „Remont boiska w Jankowie" , bowiem po
wykonaniu prac niwelacyjnych obiektu okazało się, że grunt jest nieurodzajny i należy go
wzbogacić gruntem żyznym.


